
La penultima ventura, scritti e
discorsi fiumani. A cura di Renzo
De Felice
Read More
SKU: 21164
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: D'Annunzio Gabrieleeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
LXXXVI, 580 p. ; 22 cm. Legatura editoriale con sopracop. come da foto. Carta naturalmente
ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (21164)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti politici. Prima edizione.
aAcura di Terenzio Grandi e
Augusto Comba
Read More
SKU: 20830
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mazzini Giuseppeeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
1139 p., 8 tavole fuori testo ; 24 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso.
Acetato di protezione. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo (20830)

Catologo Libreria Viborada
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I sei libri dello Stato. Volume
primo. A cura di Margherita
Isnardi Parente
Read More
SKU: 20814
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Jean Bodineditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
666 p. ; 23 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Acetato di protezione. Due
sottol. a penna a pag. 160-163. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo rilegato
Perfetto (Mint) (20814)

Catologo Libreria Viborada
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Vienna fin de si??cle : politica e
cultura
Read More
SKU: 20341
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Schorske, Carl Emileditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
XXII, 354 p., [8] carte di tav. : ill. ; 25 cm. Legatura editoriale con sopracop. come da foto, 1.
edizione italiana rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(20341)

Catologo Libreria Viborada
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La natura delle leggi sociali. Da
Machiavelli a Mill
Read More
SKU: 19779
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Brown Roberteditore: Edizioni Lavoroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 300. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19779)

Catologo Libreria Viborada
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L'idea della ragion di Stato nella
storia moderna
Read More
SKU: 18154
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Meinecke Friedricheditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
XI, 451 pagine; 18 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(18154)

Catologo Libreria Viborada
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Il negoziato e la conclusione
degli accordi internazionali
Read More
SKU: 17970
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mastrojeni, Grammenoseditore: CEDAM
luogo-edizione: Padovaanno-edizione: 2000

Product Description
XIV, 345 pagine; 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17970)

Catologo Libreria Viborada
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La rivista trimestrale, 3-4/87.
Nuova serie.
Read More
SKU: 16862
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: AREAluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 270. Brossura. Scritti di Napoleoni, Mustè, Trincia, Petrucciani, Tronti ed altri. Lievi
abrasioni alla cop. brossura Buono (Good) (16862)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-rivista-trimestrale-3-4-87-nuova-serie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Annali della Fondazione
Giangiacomo Feltrinelli (2000).
East Asian Capitalism. Conflicts,
growth and crisis
Read More
SKU: 16825
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tomba, L.editore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 567 pagine, cartonato editoriale con abrasioni lievi, ottimo all'interno rilegato Molto buono
(Very Good) (16825)

Mondo globale, mondi locali.
Cultura e politica alla fine del
ventesimo secolo
Read More
SKU: 16432
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Geertz, Cliffordeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1999

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 136 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina e al taglio brossura Buono
(Good) (16432)

Capitalismo e fascismo verso la
guerra : antologia dai 'New
Essays'
Read More
SKU: 15563
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mattick Paul, Korsch Karl, Langerhans Heinz
editore: La nuova Italialuogo-edizione: Firenze
anno-edizione: 1976

Product Description
LIX, 350 pagine; 21 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (15563)

Catologo Libreria Viborada
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Quale socialismo, quale
distensione? : il comunismo
europeo e la crisi cecoslovacca
del '68
Read More
SKU: 15533
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bracke, Maud Anneeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
318 p. ; 22 cm Traduzione dall'inglese di Giulietta Stefani, brossura brossura Ottimo (Fine)
(15533)

Catologo Libreria Viborada
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